
ZARZĄDZENIE NR 16 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 225.407.452,53 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 215.809.272,67 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.598.179,86 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 36.109.682,38 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 252.332.671,53 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 215.157.439,14 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 37.175.232,39 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 36.109.682,38 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093F450A-707C-474C-B7A4-98E74B8EA425. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 16
z dnia 2022-01-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 24 899,381 857 947,00 1 882 846,38

Dodatki mieszkaniowe85215 4 896,000,00 4 896,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 896,000,00 4 896,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 20 003,38191 944,00 211 947,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 003,380,00 20 003,38

RAZEM DOCHODY 24 899,38225 382 553,15 225 407 452,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093F450A-707C-474C-B7A4-98E74B8EA425. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 16
z dnia 2022-01-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 24 899,38417 000,00 441 899,38

Dodatki mieszkaniowe85215 4 896,000,00 4 896,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 896,000,00 4 896,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 20 003,380,00 20 003,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 003,380,00 20 003,38

RAZEM DOCHODY 24 899,3836 084 783,00 36 109 682,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093F450A-707C-474C-B7A4-98E74B8EA425. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 16
z dnia 2022-01-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 24 899,3816 596 601,95 16 621 501,33

Dodatki mieszkaniowe85215 4 896,001 440 000,00 1 444 896,00

Wydatki bieżące 4 896,00 1 444 896,001 440 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

96,00 96,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

4 800,00 1 444 800,001 440 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 20 003,388 405 368,95 8 425 372,33

Wydatki bieżące 20 003,38 8 300 372,338 280 368,95

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

20 003,38 96 003,3876 000,00

RAZEM WYDATKI 24 899,38252 307 772,15 252 332 671,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093F450A-707C-474C-B7A4-98E74B8EA425. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 16
z dnia 2022-01-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 24 899,38417 000,00 441 899,38

Dodatki mieszkaniowe85215 4 896,000,00 4 896,00

Wydatki bieżące 4 896,00 4 896,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

96,00 96,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

4 800,00 4 800,000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 20 003,380,00 20 003,38

Wydatki bieżące 20 003,38 20 003,380,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

20 003,38 20 003,380,00

RAZEM WYDATKI 24 899,3836 084 783,00 36 109 682,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093F450A-707C-474C-B7A4-98E74B8EA425. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A

